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Shénimet pér kandidatin/en pér té cilin/én shkruhet raporti

Kandidati/ja 1

Emri dhe mbiemri

Muzafer Shala

Datélindja dhe vendlindja

12.10.1980, Mitrovicé

Grada shkencore

Dr.Sc. Doktor i Filozofisé né Inxhinieriné
elektronike

Titulli akademik (nése éshté rizgjedhje)

Prof. Ass.

Viti Kur éshté fituar titulli aktual (nése &shté rizgjedhje)

2016

Universiteti/fakulteti/departamenti

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike
Universiteti i Mitrovicés “Isa Boletini”

Arsimimi i larté

Studimet themelore-Universiteti, Fakulteti, departamenti,
titulli i fituar, viti i diplomimit, nota mesatare

Universiteti i Prishtinés — Shkolla e Larté Teknike,
Mitrovice, Bagelor i Informatikés, 2003,

Studimet  master/Magjistraturé,  Universiteti, Fakulteti,
departamenti, titulli i fituar, viti i diplomimit, nota mesatare

Studimet e doktoratés-Universiteti, Fakulteti, departamenti,
titulli i fituar, viti i doktorimit, (nostrimifikimi nese kandidati
ka doktorruar jashté vendit)

University of KENT, Canterbury, né Angli

School of Engineering and Digital Arts, Doktor i
Filozofisé né Inxhinieriné Elektronike,
(Nostrifikuar nga MASHT, me Ref Nr. 6/4-684),
08.09.2011, ska note mesatare

Sqarim: Né kété tabelé paragitén shenimet pér secilin kandidaté qé i shkruhet raporti. Té shtohén tabela, varésisht nga numri i

kandidatéve.

1. Pérmbledhje e aktivitetit shkencor té kandidatit, Tabela I:

Tabela I: Punimet e publikuara pas thirrjes se fundit né revista té cilat jang & indeksuara né bazat akademike sipas Udhézimit
Administrativ (MASHT) Nr. 01/2018 PARIMET E NJOHJES SE PLATFORMAVE DHE REVISTAVE NDERKOMBETARE ME
RECENSION dhe Udhézimit Administrativ pér PLOTESIMIN DHE PRECIZIMIN — (ANEKS — [ — MASHT) Nr. 7/2018 e UA Nr.
012018 PARIMET E NJOHJES SE PLATFORMAVE DHE REVISTAVE NDERKOMBETARE ME RECENSION si dhe

Rregullores s¢ UMIB, numér protokolli 1201, daté 11.09.2018.

Koefici
enti i
Revisté
s
Titulli i (indeks Véllimi, nr.,
Nr Autori/ét punimit Platforma imi) Revista faqet, viti Linku identifikues'
Cost-
Oriented
Innovation
M Shala, V Methm:.ls ar.1d IFAC- https://www.sciencedir
Hoxha, | Education in P onLi | Vol 49 ect.com/
: Developing | www.scienc | CiteSc ARV Wb 24 science/article/pii/S240
o[BulaE e | edirectoom | orer | n€ Issue 29, 2016, | 5896316325101
Hajrizi, L Re- ’ ’ 16 Pages 48-51
Stapleton — https://doi.org/10.1016/
o fifacol 2016.11.074
Industrial ;
Production
Systems

! Komisioni vieresues ashté i obliguar t¢ shénojne linkun nepermjet t& té cilit deshmohet indeksimi i punimit perkatésisht revistes né bazén e caktuar

akademike, respektivisht linkun e punimit né revistén pérkatése
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Cost-
Oriented
Valmir Orle: Si:ou ce https://www.sciencedir
Hoxha pe . ' ect.com/science/article/
s Automation [FAC- Volume 49, | 1ii/524058963 1632543
5 Ines B‘ula, Potential www.scienc | CiteSc PapersOnLi | 1554€ 29, 2016, |
Muzafer Application | edirect.com | ore: p Pages 212-214
Shala, in Industrial 1.6 e
Ed d
Ha}’;i‘;? i""‘;g;t_ https://doi.org/10.1016/
REHesns j.ifacol.2016.11.105
Minimizing
non-
technical ; .
Ines Bula, | |osses with https://www.sciencedir
Valmir point-to- Vol ect.com/science/article/
) . I[FAC- olume 49, "
o | Hoxha, | poin wwwssiene | Ciese | FAC | 160050 16, | PS240589631632541
Muzafer measuremen | edirect.com | ore: nep Pages 206-211 | |
Shala, vl 16 _
Ed;in i :1‘” e https://doi.org/10.1016/
Hairizi L j.ifacol.2016.11.103
“SMART™
meters
https://www.sne-
The Impact journal.org/fileadmin/u
of SNE ) } ser_upload_sne/SNE _Is
Ines Bula, | cchnology hitps://www. Simulations i‘;‘:;*gﬁ_‘; sues_OA/SNE_24_I/art
pe |.
4 Edin Bula. | °P it Notes SNE Volume icles/sne.24.1.10229.tn.
Muzafer Urientation journal.org/ Europe 24, Issue 1, OA.pdf
Shala Addifor e 2014, Pages
Visually SNE Journal | 33.38 DOI:
Impaired 10.11128/sne.24.tn.102
29
5

Sqarim: Autor kryesor konsiderchet personi, emri i té cilit gjendet i pari né listén e autoréve.

Neé koté tabelé duhet 1& radhiten vetém punimet gé i plotésojne kriteret e pércakiuara né Statutin e UMIB -it dhe Rregulloren e
UMIB-it me numér protokolli 1201, daté 11.09.2018.
Anétarét e Komisionit vierésues mbajné pérgjegjési lidhur me sakiésiné e informatave pér punimet e radhitura né kété rabelé.
Kryetari i komisionit mund ¢ fiohet nga Komisioni i studimeve pér shpjegime plotésuese lidhur me raportin e recensionit.
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Diskutim/interpretim i té dhénave té paraqitura né tabelén I.

(Komisioni vieresues duhet téjapé informata pér tipin ¢ publikimeve, pér revistén né (¢ cilén ka botuar autori duke iu referuar
statusit 1€ kandidatit né kuader té punimit (p.sh. autor i paré etj), "impact factorin" e revistés, shiépiné botuese, "impact
Jactorin" personal, etj. Komisioni duhet té precizojé burimin e informatave né (¢ cilin éshté mbéshtetur dhe i cili mund 1é
verifikohet. Argumentet relevante pér té dhénat dhe burimet mbéshtetése pér (€ dhénat e paragitura duhét (¢ bashkéngjiten ne
keté raport)

Nga t& dhénat e kandidatit Muzafer Shala rezulton se i njejti ka publikuar gjithsej 11 punime, ku

disa prej tyre kané recension ndérkombétar. E vlen te theksohet se kandidati ka 5 punime q& jané

t€ indeksuara né Scopus https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorld=55883833600. te
cilat jané publikuar né IFAC PapersOnline (2013, 2015, 201 6). Ne dy nga kéto punime kandidati

Eshté autor i parg, ndérsa né tre t& tjerat &shté bashkautor.

Sipas  https://www.journals.elsevier.com/ifac-papersonline, CiteScore i IFAC-PapersOnLine
Journal (ISSN: 2405-8963) &sht& 1.6.

Tabela II. Mentorimi

Data e
Diploma/ regjistrimit/
Niveli i lejimit té Data e
Emri Mbiemri (i kandidatit/es) studimit punimit NE€ proces pérfundimit

Sqarim: Plotésohet tabela me emrat e kandidatéve té cilét i ka mentoruar pas thirrjes sé fundit.

2. Pervoja né mésimdhénie universitare

(Né kété pjesé té raportit shénohén gradat paraprake shkencore dhe titujt akademiké ¢ kandidatit, universitetet ku ai ka punuar,
programet akademike, kualifikimet, angazhimi né institucione jashté vendit etj. Argumentet relevante pér té dhénat dhe burimet
mbéshtetése pér t¢ dhénat e paraqitura duhet té bashkéngjiten né kété raport).
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[

Kandidati Muzafer Shala, &shté eméruar me daté 28.10.2016 né pozitén e Profesorit Asistent ligjérues
Fakultetin e Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike, Universiteti i Mitrovicés “Isa Boletini”

Gjate periudh&s Néntor 2011 — Néntor 2020 Kandidati Muzafer Shala, ka gené i eméruar si ligjérues i
rregullt prané Kolegjit UBT-Prishtine.

Gjate kohés se studimeve t& doktoratés, ka gené i angazhuar si Demonstrator pér studentét Bachelor
dhe Master né kuadér t& School of Engineering and Digital Arts —Universlty of KENT

Gjate periudhés Shtator 2010 — Néntor 2011, kandidati ka qené i punésuar edhe si mésimdhénés i
matematikés né The Howard School, Derwent Way, Rainham, Gillingham MES8 0BX, United
Kingdom

Gjate periudhés Shtator 2001 — Mars 2005, kandidati ka qené i punésuar si mésimdhénés i
Informatikés dhe Elektronikes né Shkollén e Mesme Teknike “Lutfi Musiqi” ng€ Vushtrri
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Tabela II1. Publikimet e monografive, librave, kapitujve té librave, dispensave, pérkthimeve etj.
Shtépia
botuese, vendi,

Nr Autori/ét Titulli i publikimit Lloji i publikimit viti

1

2

3

4

5

Anétarét e Komisionit vierésues mbajné pérgjegjési lidhur me saktésiné e informatave té radhitura né tabelén Il

Tabela IV. Publikimet nga kongreset, konferencat, simpoziumet, seminaret, workshopet né nivel

ndérkombétar dhe vendore

Konferenca,
Nr | Autori/ét Titulli i punimit simpoziumi etj. Véllimi, nr., faget, viti
Analysis of Optical
h C
|| M.Shala,s. genrf(?ri)::le :':)(:eOpti University of 23 1uls 2007
H dl. " | Port ,UR -3 July
D:)f]{:il? udl cal Code Division gzmsm:;tr: 8 https://kar.kent.ac.uk/6006/
Y Multiple Access Ap- RS ’
plications
The Design and Im- School Research -
rlementation of Opti- | Conference 2010, 0
, | M- Sobhy, 4 TCDnl\?;xoC s School of Engi- https://www.eda.kent.ac.uk/
“ | M. Shalaand | CHETI . i research/conference.aspx
S. Haxha cation Systems Part I | neering and Digital
Design and Simulation | Arts University of
Kent
IR h
M. Shala, M. plementation of Opti- ool
3 Sobhy, S. | CDMA C 1 School of Engi- 2010
Haxha and = ) ommunt neering and Digital | https://www.eda.kent.ac.uk/
H. Twyman cation Systems Part 11 Arts University of | research/conference.aspx
Implementation
Kent
P. Kopacek, SWIIS 2013,
4 M. Shala, K. | Research and Educa- | IFAC, International | 6.8 june 2013, Prishtina, Kosovo
Ismaili, F. tion with Scrap Conference on https://www.scopus.com/authid/
Sylaj International Sta- detail.uri?authorld=55883833600
bility, Technology
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and Culture
Durres, 7-8 November 2014
I. Bula, E. integrated Tow povies UBT-International
s | BulaM. B Conference on http://conferences.ubt-
Shala, V. . Business, Technol- | uni.nev2013/digital-
Hoxha phone jamme ogy & Innovation proceedings/icbti2013-cse-mek-
proceedings.pdf
Design and Construc- | University of Tira-
tion of the Room of na - 6th Interna-
. Servers in the Public tional Conference,
H. Vardari, . . . % :
5 | B i, University, Cor.npan- Information Sys- Tirana, June 5-6, %0‘15 _
M. Shala ’ son of Academic and tems and Technol- | http://conference.ijsint.org/sites/default/
Administrative Ser- ogy Innovations: files/Agenda_ISTI2015.pdf
vices after Digitaliza- | inducting modern
tion business solution
M. Shala, E. Corst-Orliemi:d Agile 16th IFﬁﬂsC Confer-
Hajrizi, V [nno_vauun for Mecha- | ence on Technolo- Sozopol, Bulgaria, 24-27 September
7 Ho‘xha.. L. .trorucs Management gy, Culture and 2015 _
— in Less Developed International Sta- | https:// www.scopus.com/authid/
Regions bility TECIS 2015 detail.uri?authorld=55883833600

Tabela V. Ligjératat-prezantimet gojore shkencore né konferenca, simpoziume, punétori shkencore dhe n&
universitete (si ligjérues i ftuar), nga lémi i kandidatit

Lloji i ligjératés
N | Autorét (renditja si né (Konferencé, Simpozium,
r Ligjérate/Prezantim) Titulli i ligjératés Punétori, Universitet) Viti, Vendi
1
2
3
4
5
Tabela V1. Redaktor/Recensent né revistat akademike apo shkencore
Revista e cila éshté
Kontributi redaktuar ose pér té
N | (redaktor/rece Titulli i punimit té cilén éshté shkruar
r nsent) Autori/ét e punimit recensuar recensioni Vendi, Viti
1 Recensent Bahita Mohamed, Model Reference 17th IFAC Confer- 26-28 Oct
Khaled Belarbi, Neuronal-Fuzzy ence on Technology, | 2016,

7
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Khaled Adaptive Control of Culture and Interna- Durres,
the Concentration in a | tional Stability TECIS | Shqiperi
Chemical Reactor 2015
(CSTR)
Efficiencies through
Larry Stapleton, the Automatic Control | 17th IFAC Confer- 26-28 Oct
Stephen J Norton, of Age-Profiled Man- | ence on Technology, 2016 ¢
2 | Recensent Mary Doyle-Kent, ufacturing Machines: | Culture and Interna- D f
Helen Curtis, A Case Study of Cost- | tional Stability TECIS S}‘l‘r;"s’.
Raymond Darcy Savings in an Irish 2015 PR
Production Facility
Human Values and
ReligionL. Semi- 17th IF fer-
1gmn. emi AC Confer 26-28 Oct
Automatic Human ence on Technology,
Larry Stepleton, = 2016,
3 | Recensent Values Systems Anal- | Culture and Interna-
Dawton Marques L 5 ; - Durres,
ysis for Religious tional Stability TECIS Shaiperi
Institutional Diagnos- | 2015 dpes
tics”
1 *AC Confer-
Remote Control USer 7th IFAC Confer 26-28 Oct
Interfaces for Service | SM°¢ On Technology, 15, -
4 | Recensent Nayden Chivarov : Culture and Interna- /
Mobile Robots for : i Durres,
Elderly Care tional Stability TECIS Shaiperi
Y 2015 L
5

3. Pérvoja menaxhuese, angazhimet profesionale dhe udhéhegja né hulumtim
(Né kete pjesé 1é raportit shénohen pozitat dhe funksionet udheheqese, projektet shkencore dhe projekiet e tjera né té cilat ka
marré pjesé kandidati, statusi i tij né projekt, programi prej té cilit éshté financuar projekti, ¢mimet dhe mirénjohjet, kualifikimer
e ndryshme, patentat, inovacioni etj. Argumentet relevante pér 1¢ dhénat dhe burimet mbéshtetése pér (& dhénat e paragitura
duhet 1¢ bashkéngjiten né kété raport).

1. Kandidati Muzafer Shala gjate periudhés 2017-2019 ka qené i eméruar si shef i departamentit te
Inxhinieris¢ Informatike né Fakultetin e Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike te Universitetit te
Mitrovicés “Isa Boletini”

(o8]

Kandidati Muzafer Shala ge nga viti 2011 ka qené i pun&suar edhe si staf akademik né Kolegjin UBT-
Prishtine ku edhe ka gen& i eméruar ne pozitén e Dekanit t& Fakultetit t& Menaxhimit té Mekatronikés,
pastaj qe nga viti 2013 &shté eméruara U.D. Dekan i Fakultetit t&¢ Shkencave Kompjuterike dhe Inxhinieri
si dhe qe nga viti 2014 &shté eméruara U.D. Dekan i Fakultetit t& Inxhinierisé se Energjisé Efecientét
3. Kandidati Muzafer Shala ka gene i pérfshiré ne implementimin i nj& numri té projekteve me karakter
ndérkombétar:
a.  Projekti: Critical Skills Learning for Innovation, Sustainable Growth, Mobility and EmployAbil-
ity — SIGMA-ERASMUS MUNDUS, me zbatim né Ballkanin Peréndimor gjaté viteve 2013-
2016
b. Projekti: Critical Skills Learning for Innovation, Sustainable Growth, Mobility and EmployAbil-

e ———— ——— ———
8
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ity — SIGMA-ERASMUS MUNDUS, me zbatim né Ballkanin Peréndimor gjaté viteve 2014-
2017

¢. Projekti: 551984-EM-1-2014-1-ES-ERA MUNDUS-EMA21 — GREEN TECH WB-GreenTech:
Smart and Green Technologies for Innovative and Sustainable Societies in Western Balkans -
Strand 1-Lot 2y, me zbatim né Ballkanin Peréndimor gjaté viteve 2014-2017

d. Projekti: 543782-TEMPUS-1-2013-1-AL-TEMPUS-JPCR Developing and Adapting Professional
Programmes for Energy Efficiency in the Western Balkans, me zbatim né& Ballkanin Peréndimor
gjate viteve 2014-2016

e. Projekti: Creating Strategic Planning for Economic Development of Municipality of Vushtrri, i
zbatuar nga kolegji UBT dhe komuna e Vushtrrisé gjaté vitit 2013

f.  Projekti: Creating Strategic Planning for Economic Development of Municipality of Ferizaj, i
zbatuar nga kolegji UBT dhe komuna e Vushtrrisé gjaté viteve 2013/2014

Recensimi i punimeve: Kandidati ka bere recensimin e 5 punimeve shkencore né kuadér t& konferencés
IFAC International Conference on International Stability, Technology and Culture TECIS 2016, qe &shté
mbajtur nga 26-28 Tetor 2016 né& Durrés, Shqipéri

Cmime dhe anétarésime:

a. Cmimi “Student i dalluar” t&é ndare nga Universiteti i Prishtinés me rastin e 32 vjetorit t&
themelimit t& kétij Universiteti, 15.02.2002

b. Anétar i Technical Committee for Technology, Culture and International Stability (TECIS TC9-
5), International Federation of Automation and Control (IFAC)

Njohurité kompjuterike dhe kompetencat:
a. Gjuhet programuese dhe aplikacionet: Matlab/Simulink, Java, Python, Pascal, Xilinx, System
Generator, Optiwave, VPIphotonics, VHDL, MS Office Suite, IE, PaintShop Pro, diverse email
applications,
b. Sistemet operative: Unix, Windows 8, Windows XP
Njohurité e gjuhéve t€ huaja:

a. Kandidati komunikon edhe né Anglisht, Serbo-Kroatisht dhe Turgisht
Kandidati Muzafer Shala ka gen€ i eméruar si koordinator pér cilési dhe né bashképunim me stafin e
Fakultetit 1€ Mekanikés dhe Inxhinieris¢ Kompjuterike, ka koordinuar me sukses njé seri té proceseve t&
akreditimit t€ programeve t€ kétij fakulteti, si dhe ka qene pjese e grupeve punuese pér mbrojtjen e
akreditimit institucional t& Universitetit t&¢ Mitrovicés “Isa Boletini”
Gjate punés se tij té deritashme si profesor asistent, kandidati Muzafer Shala &shté shquar me ndikimin e tij
né forcimin e bashk&punimit n& mes t& Universitetit t& Mitrovicés UMIB dhe institucioneve té ndryshme
vendore dhe ndérkombétare dhe pérmirésimin e vazhdueshém te kurrikulés dhe pérmbajtjes sé programit
t€ Informatikés Inxhinierike, me fokus (& veganté (& orientimit té tij drejt tregut t& punés. .
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4. Mobiliteti i kandidatit/es

(Né kété pjesé té raportit shénohen universitetet né é cilat ka studiuar kandidati, si dhe institucionet e tiera né (¢ cilat ai ka

qéndruar pér gellime pedagogjike shkencore, gendrime: hulumtuese jashté vendit etj. Argumentet relevante pér té dhénat dhe
burimet mbéshtetése per te dhenat e paragitura duhet 16 bashkéngjiten né kété raport).

Muzafer Shala, ka pérfunduar studimet e Doktoratés né Inxhinieriné Elektronike né School of Engineering
and Digital Arts-University of Kent at Canterbury, né vitin 2011 si pjese e departamentit t&¢ Broadband

Communication me fokus né fushén e Design and Implementation of Optical Code Division Multiple Access
Communication Systems.

Kandidati ka béré nj& numér té vizitave studimore si né:
* Anhalt University of Applied Sciences, Dessau Campus, Germany
*  University of Montenegro, Pogoricé, Mali i Zi
¢ Universiteti Polis, Tirang, Shqipéri
* Universiteti Aleksander Moisiu, Durrés, Shqipéri
* Entrepreneurial Camp, SEECEL - South East European Centre for Entrepreneurial Learning, 9 — 12
April 2013 in Dubrovnik, Croatia

10



UNIVERSITETI I MITROVICES “ISA BOLETINI”

Raporti i Komisionit recensues pér emérimin, riemérimin dhe avancimin e personelit akademik sipas
konkursit t&€ datés 4.9.2020

5. Pérfundimi dhe propozimi (titullii cili propozohet)

(Anctarét e Komisionit vlerésues jang t¢ obliguar q¢ t& shkruajné njé arsyetim t& shkurtér pér titullin i cili propozohet. Ata jané té
obliguar q& (& paragesin né ményré t& garté propozimin ¢ tyre vetém pér nje kandidat pér nje pozité (ose pér mé tepér kandidaté,
nése ashtu Eshté kérkuar me konkurs). Komisioni vléresues permbledh & dhénat pér kandidatét q&¢ kané aplikuar dhe sjell
konkludimin dhe propozimin e arsyetuar pér kandidatin dhe titullin ng t& cilin propozohet (sipas kérkesave t& konkursit, Statutit
dhe pozités s¢ shpallur) pér kandidatin i cili propozohet pér pozitén e shpallur. Kjo pjesé e raportit &shté e pérbashkét pér té
gjithé kandidatet, ndérse 4 kapitujt paraprake shkruhen pér secilin kandidat veg e veg (pér te gjithé kandidatét té cilét i plotésojné
kushtet pér aplikim sipas Statutit dhe konkursit).

Bazuar né arritjet e tij akademike dhe shkencore, kualifikimet pérkatése dhe pérvojat relevante pér
vendin e punés, si dhe duke u mbéshtetur né nenin 157 t& Statutit t&¢ Pérkohshém t&é Universitetit t&
Mitrovicés “Isa Boletini” dhe nenin 7 t& Rregullores Nr. 1201 dt. 11.09.2018 mbi procedurat dhe kriteret
e pérzgjedhjes, avancimit dhe emérimit t€ personelit akademik n& Universitetin e Mitrovicés “Isa
Boletini”, duke ri-konfirmuar qé (1) kandidati ka gradén e doktorit te shkencés ne fushén pérkatése, (2)
ka se paku njé punim shkencor te publikuar si autor i pare né revista shkencore te indeksuara ne Scopus,
(3) ka déshmuar aftési pér mésimdhénie gjate punés se tij te deritashme si profesor asistent ne Fakultetin
e Inxhinieris¢ Mekanike dhe Kompjuterike t& Universitetit t&¢ Mitrovicés, dhe (4) ka mbi tri vite pérvojé
pune mésimdhénie, Komisioni Recensues i propozon Késhillit te Fakultetit t& Inxhinierisé Mekanike dhe

Kompjuterike, q¢ Dr.sc. Muzafer Shala te rizgjidhet né gradén akademike Profesor Asistent pér

Iéndét e cekura me lart..

Nénshkrimet origjinale nga anétarét e Komisionit vlerésues:
[té shénohet thirrja e sakté akademike) (

|
I. Prof. Ass. Dr. Artan Rexhepi, kryetar \ “b\,
W

2. Prof. Dr. Avdi Salihu, anétar

3.Prof. Asoc. Dr. Faton Merovci, anétar

Datg: 28/09/2020




